
K prodeji, Rodinný dům, 156 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294241 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 470 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné části obce Velká
Turná. Tato cihlová nemovitost, která je samostatně stojící,
poskytuje ideální prostředí pro rodinné bydlení. Dům se skládá ze
dvou nadzemních a jednoho podzemního podlaží a nabízí celkem
4 prostorné místnosti. Užitná plocha domu činí 156 m2, což
zajišťuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. K domu náleží
pozemek o rozloze 380 m2, který poskytuje dostatek místa pro
zahradu či venkovní posezení. Stav nemovitosti je velmi dobrý a je
připravený k okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších
investic. Parkování před domem, na pozemku a nebo ve stodole, v
které jsou skladovací prostory a nebo lze využít na drobné
podnikání. Využijte této jedinečné příležitosti a pořiďte si svůj
vysněný domov v této atraktivní lokalitě. Zajistíme vhodné
financování. Více informací Vám rádi poskytneme v RK.

ID inzerátu ESO: 4294241
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900889170
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 156 m2
Plocha pozemku: 380 m2
Kód zakázky: 889170 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


